учреждений города Мурманска» и на основании постановления судебного 
пристава - исполнителя от 27.05.2013 «Об окончании исполнительного 
производства и возвращении исполнительного документа взыскателю»: 

1. Признать и списать безнадёжную к взысканию дебиторскую 

задолженность в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рулей 00 копеек 
контрагента ООО «Бетрок» (ИНН 5190165631, ОГРН 1075190011852), адрес 
регистрации: 183038, гор. Мурманск, ул. Чумбарова - Лучинского, д. 17,               
корп. 16.  

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города